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EivESs ONV- IPS36028PFM ONV- IPS36028PFM-at
24 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
IF 5 ity 11 44 1/106 FiJk SFP+ BB (Data)
14~ Console RS232 4% A (115200, N, 8, 1)
et L2+
POE 3 [ 1-24 3% 7157 #F TEEE802. 3af/at #nif: POE fLH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
— IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ac 10GBase-SR/LR;
IEEE802. 3x
PrHbrdE 74 TEEE802. 3af/at [ Frkritk
EmESR 1-241110/100/1000Base-T H AT, 4=/ X TMDI/MDI-X H &
- JiIJESFP+ S E, BOAARBE i, FERMN, AT s/ 28, e/ Wi,
LC)
R At R (A2d)
L& 598Ghbps  (JEPHZE)
A5 R H@64byte 95. 23Mpps
MAC a2 32K
L R GAT 32M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
Sl ZHRE . 850nm 0~300M (10G) ; 850nm 0~500M (1.25G) ;
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
L5 BAIMUZRF 1/2(+), 3/6(-), 438k
=3 AR S Py b 30W/15. 4W 30W/30W
BRI/ 400W , 259 (AC100-240V) 600W , AZ¥L (ACL00-240V)
BHLIIFE FpLIhAE: <25W; J#ThAE: <400W FEHLINFE: <30W; Wl#RThAE: <600W
Hie s HLUR PIE IR, AC: 100~240V 50-60Hz 5A | PYEFFILHEYE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
g A BN R BT AC ST HILSE, SCRFBT IIEDRY, el H B U0 He B DC HE4%
24ADCI2-48VAI N I 1ER & EIFGHE T LZHACHIYR A A4 1
S BRI « PWR(EE(L) 3 RGFE/RAT: SYSGE D) s MZHE/RIT « Link GREA), J610: L/A (%
)5 POELAEHE/RST: PoE(4E)
— S SR 2% e
BT 2 R 75 XU E Bl A BT
TARIREE /1R -40~+80° C; 5%~90% RH TG4
TEREIRE /1R -40~+85° C; 5%~95% RH Joiktss
ARRSE (LD 440%300%45mm
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HE/BE <4.4kg / <5.0kg <4.6kg / <5.3kg
2% 773 SEF. 10/19 ~FHUKE 223

v 85 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P30

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV HEfililt e, +15kV 25
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJf£k: +4kV; HHELL: L2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HiJEZE: CME4kV/DME2kV; FdE4Lk: +4kv
IEC61000-4-6 (4%ifE ) : 10V (150kHz"80MHz)

1EC61000-4-8 ( LHifid%) « 100A/m %54, 1000A/m , Is to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) :+ 1000A/m

IEC61000-4-10 (BHBHRF) : 30A/m  IMHz

IEC61000-4-12/18 C(E#H¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAAES) « 30V R¢4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi f TMkARHE)

Wi e /B

TEC60068-2-6 (HiHRzh)
MBS TEC60068-2-27 (Him:)
IEC60068-2-32 (R

3C;
ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

TR AL 5 AF, KB YD

b 55 e

7 #5 IEEE802.3x Jfids (4T

SCREELT Uil ORI ) R R

SCHRERT NS R OO E AT IR, R BN 64Kbps
SRR R B ORI B

X EEE S LUK 5 Refic B

SCRE POE HLYR A 3y 56 BRI i &

X FERRLG I POE i i Th 40 BL, Sl /af/at

SRR 1 PoE fir A e 20 e B

R PoE TARIRS BN

SCRFHLIEAEIR 5 B

SCFE PoE T AE S [A)

SCRE L2+ ThEE, SCRF IPVA/IPVE B EE
NFEZRBR R, SCREAFEIM B, ANE VLAN Z [ANE(E
CREERA B t/ERIN S t, RSk H 128 4

SR ARP M, BKSkH 1024 A4

WHEE T 1) VLAN (4K A) L IEEE802.1q
SRR T M VLAN

YHFET MAC 1) VLAN

% #F Vocie VLAN

Sk
O

PoE &

= E R

VLAN
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Y Access. Trunk. Hybrid =287 i 1 c &
XHFQINQ ALE

¥ LACP

Ui TC 5 LRBHARS

LREBRRK AN REH, FAREHFKIF 8 A H
Y # STP (IEEE802.1d)

HE RUARS Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

¥ HF G.8032(ERPS), % 3 HF 255 MMF, ML LR 1024 M4
M H g /- 20ms

¥ IGMP Snooping vIiv2. %1 1024 NHIEA
SRR P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

Bifg SEREEE AR 1R A R

¥ Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

37+ 802.1p/DSCP 55 2% bt

SREBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)

T e obric Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 G g Thag, W AVCECHR SCHT 80 A5, $RALETUR MAC Hidik. H ¥ MAC Hh
HE. U5 P HihE. HEIP kb, 1P B8R, TCP/UDP 311, TCP/UDP i 75 Fl. VLAN
%5 L ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

S FF IEEE802.1X AL/ A+ MAC Huhik i iiE

Y FF AAA&RADIUS GAiE

SCHE MAC Hihik2 >) % H BR 1

T MAC Hhit i

SCRESSH 2.0, N P B BB 2 4w diE
SCRESSL, ARREEE e 4

AR S RE 1R B

SCFF ARP $ROCHRHE h BE

SCRF IP YRR LR

SCFF ARP N K T B

S ##Bi DoS ik

SCRER O AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 5 Th g

2 FF DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

Tl A

ik

QoS

ACL

DHCP
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2 ¥F DHCP Relay

37 ¢ DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 EL &

XHFWEB W& (SCFFHTTPS)

SC¥F FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SUff | R

2 FF SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

S FFNTP B8

XRRGLAERE

S Ping K

SCRPER S LIRS A

SR CPU NI FI I ZIREEE

SCHPFERR JE KB LLDP

SCHREGMIALIK) ONV NMS PSR E L (LLDP+SNMP)

Web %235 : Mozilla KPR 2.5 B =R A, AR BE 2% chrome V42 B =4S, TH3X Internet
Explorer10 5 = AR A%

RYEKR 5 28 S DA 1 LUK L4

TCP/ 1P, MZi&ERL2E AN 4E/E RSG5 (W Microsoft Windows, Linux 3 Mac OS X) %34 7F
Wz R S RN

EH Y

ABITIETRNT B.244 POE ftFE 0
C. 41N IESFPE D.f=H0
E.AC/DCXEEAZO
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Y i 24 FR WE | B
28 M7k R Tk POE 284/l (ONV-IPS36028PFM/at) 1 =
AC HLIRZL 1 R
AEEER RJ45-DBY & FC 4442k 1 ics
BB (D 1 it
P HE R 1 By
B R 5 & HIE 1 B

W A REBRAARBEARR, MFEW, FSHRMEHEL.

W& B HEER
L2+ 24 4~ 10/100/1000M RJ45 5+ 4 /> 1/10G F3JK SFP+y6 4GAE, Tl
ONV-TPS36028PFM POE Ye£FAc#ebl, FHorb 1-24 11574 TEEE 802. 3af/at PoE EPriniE, W& 400W H

PR, SCHE 10719 SHHLE 2238
L2+ R 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 11+ 4 4> 1/106 758 SFPHG IR, Tk
ONV-IPS36028PFM-at | POE JG4F55#l, Firh 1-24 [37%: IEEE 802. 3af/at PoE [EErtRik, P& 600W H
PR, SCHE 10719 SHHLE 2238
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SRR
B e ik Ay
SFP i, 1.25G, Z XL 850nm, fLfkiE): 550m, LC
ONV-2630 .. ) H
B, EF DDM Zhg, SCRERRI.
SFP Jufil, 1.25G, BABIXLT 1310nm, {&HiEEE: 20km, LC
ONV-2632 .. i H
B, SCEF DDM Zhg, SCHERGRT.
SFP Yetidk, 1.25G, HAMEEAL TX1310nm/RX1550nm, {&iFE
ONV-2612-T B . . H
Bi: 20km, LC #0, % #r DDM Thit, SCRFRIE.
SFP Yttidk, 1.25G, HAEEAL TX1550nm/RX1310nm, {&iifE
ONV-2613-R B . . H
1.25G Bi: 20km, LC #0, ¥ #r DDM Thit, SCRFHRIE.
ek B 2612.T-G Lol SFP ki, 1.25G, HMEHLLT TX1310nm/RX1550nm, f& |
WBERS: 20km, LC#:M1, S0k DDM ThfE, SCRFA. 2
Tolk SFP Jettidk, 1.25G, HBLEZ TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-G nm nm H

WilERS: 20km, LC #:[0, 3 ¥F DDM Ihfig, SCHRFHGRTE.

ONV-2612-T-SC

SFP J:Hibk, 1.25G, HAHLF TX1310nm/RX1550nm, 1L
B: 20km, SC#:M, >ZF: DDM Thag, SCR#ES.

ONV-2613-R-SC

SFP J:Hibk, 1.25G, HAHLF TX1550nm/RX1310nm, {&%iHE
2. 20km, SC #1, S7fF DDM Zhig, .

R | ONV-2633 1.25G SFP Y 10/100/1000M RJ45 W 1, ek H
SFP+E#EH, 10G, LA 850nm, fEHiFEES: 300m, LC ¥
ONV-6630 . . H
[, ¥ DDM Zhfie, SZReidkidm.
SFP+JtHEH, 10G, R 1310nm, {fEHiFEE: 20km, LC
ONV-7832 N . ) H
10G )% B0, 3 FF DDM IhfE, SCHEHGRIE.
[ES=S SFP+LHEEL, 10G, MLl LF TX1330nm/RX1270nm, 4% B3
ONV-7832-33 ‘ " =l
20km, LC #10, ¥ DDM Bhi, SCHrfdkid.
SFP+ttEH, 10G, B L] TX1270nm/RX1330nm, f&4FEE .
ONV-7832-27 N . H
20km, LC #10, ¥ DDM Bhfi, SRkl
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